degli Archivj di Genova, рад. 18. ( L. C. )

In palacio ianuensis archiepiscopi. cónsules ogle-

rius uentus. bonusuasallus de odone laudauerunt.

quod omnes homines de Sauri tribuant domino

syro ianuensi archiepiscopo et eius successoribus

decimam grani sicut in laude archiepiscopatus no^

minatur. hoc ideo fecerunt quia cónsules iuerunl
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ad sauri pro liac rausa et cónsules de sauri et

populos eiusdem loci fuerunt confessi quod deci-

mam dare debebant. et earn sine omni querela

dare uolebant. niillesimo cxliii. mense octobris in-

Jictione ti.

Ego bonusuasallus notarius per preceptum su-

prascriptorum consulum scripsi.

Ego ansaldus de auna subscripsi.

Ego marinus subscripsi.

( CGIX )

/ Consoli di Genova dichiarano che Beliano ed

Urso nipoti di Berardo di S. Olasco sono uomini

di Siró Arcivescovo di Genova.

ianuensis archiepiscopus eiusque successores deinde

habeant et possideant sine contradictione anfossi

simpanti et dandale uxoris eius omniumque perso-

narum per eos. nominatiue totam illam decimam

quam obtinebant infra plebegium de bargagi. hane

laudem ideo fecerunt quot cognouerunt illam de

cimam libellariam fuisse, set quia pensionem in li

belle positam non soluerant laudauerunt ut supra

legitur. millesimo cxliii. mense decembris indictione

sexta.

Ego bonusuasallus notarius per preceptum su-

prascriptorum consulum scripsi.

Ego ansaldus de auria suprascripsi.

Ego marinus subscripsi.

1143, in dicembre

Da vol. membr. síncrono comunícalo dall'Avv. Cuneo Ispettore

degli Archivj di Genova, рад. 16. ( L. С.)

In ecclesia sancti georgii. cónsules ceba oto iu

dex laudauerunt belianum et ursum quondam ne

potes berardi de sancto olascy deinde esse fámulos

dompni Syri ianuensis arcbiepiscopi et successorum

eins et faciat ex eis sicut de aliis famulis. banc

laudem ideo fecerunt quia et parentum origine eo-

rumque confessionc hos eiusdem ecclesie fámulos

esse cognouerunt millesimo cxlii. mense decembris

indictione v.

Ego bonusuasallus notarius per preceptum con

sulum boniuasalli de odone. gulielmi lusii. ugonis

iudicis. oglerius uentus scripsi qui laudauerunt hanc

laudem eandem uim et auetoritatem obtinere sicut

exemplar ad quod bec scripta fuit in qua nil fuisse

aduractum nil minoratum singulariter diligenter au

dita cognouerunt. millesimo cxliiii. mense ianuarii

indictione sexta.

Ego ansaldus de auria subscripsi.

Ego marinus subscripsi.

( CGX )

I Consoli di Genova aggiudicano alfArcivescovo Siro